άρθρα  73  και  74  του  Ν.4412/2016),  για  τις  οποίες  οι  οικονομικοί  φορείς  αποκλείονται  ή  μπορούν  να
αποκλεισθούν, σύμφωνα με το Παράρτημα Δ΄ της παρούσης.
2) Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής,  σύμφωνα με το άρθρο 7 της παρούσης, ποσού ίσου με το 2% της
καθαρής  προϋπολογισθείσης δαπάνης (χωρίς Φ.Π.Α.),  ήτοι ποσού χιλίων διακοσίων ευρώ  #1.200,00 €#,
ισχύος τεσσάρων (4) μηνών από την επομένη διενέργειας του Διαγωνισμού. 
Στην  περίπτωση ένωσης  οικονομικών  φορέων,  η  εγγύηση συμμετοχής  περιλαμβάνει  και  τον  όρο ότι  η
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.